проект

Российская Федерация

Самарская область, Кинель-Черкасский район

сельское поселение Подгорное

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
РЕШЕНИЕ

от _____ года                                                                                          № __
 Принято

Собранием представителей

сельского поселения Подгорное

___ года
Об установлении размера должностного оклада Главы сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Самарской области от 10.07.2008 N 67-ГД "О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Самарской области", Уставом сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, на основании решения Собрания представителей сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 08.10.2019г. № 19-2 «Об утверждении положения о денежном вознаграждении Главы сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области»,

РЕШИЛО:

1. Установить размер должностного оклада Главы сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области в сумме 24 761,00 (Двадцать четыре тысячи семьсот шестьдесят один) рубль с 01.10.2021 года.

2. Решение Собрания представителей сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 30.09.2020 года

№ 2-4 «Об установлении размера должностного оклада Главы сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области» считать утратившим силу с 01.10.2021 года.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Подгорное
муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области                                                                                   Т.С. Ямщикова